
Upptagningsområde Säker Skog

Systemansvariga och instruktörer 
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SYSTEMANSVARIG
1 Mathilda Clausen Wingårdh Södra Halland sbo ABCEI/RA/RB/Fyrhjuling 070-361 41 72 clausen@halland.net

INSTRUKTÖRER MOTOR- OCH RÖJSÅG
2 Mats Hansson Snapphanebygden sbo ABCI/RA/RB 070-606 92 44 matsivanga@gmail.com
3 Cecilia Rooth Karlskrona sbo AB/RA/RB 070-886 71 42 flakullaskogsgard@gmail.com
4 Karl-Eric Johansson Alvesta sbo ABCI/RA/RB 073-045 82 59 karleric.johansson@gmail.com
5 Henrik Sandgren Norra Värend sbo AB 070-640 96 35 henrik.sandgren@tele2.se
6 Carl-Gustaf Liderfelt Eksjö sbo ABC/RA/RB 070-293 03 76 cg.liderfelt@gmail.com
7 Thomas Johansson Vimmerby sbo ABCI/RA/RB 070-524 83 68 thomas.aby@hotmail.com
8 Gunnar Malgeryd Mjölby sbo ABCI/RA/RB 070-559 97 27 gunnar@gservice.se
9 Per-Erik Svensson Mark sbo ABCI/RA/RB 070-776 78 34 per.erik.svensson@swipnet.se
10 Samuel Eskilsson Vätterbygden sbo Motorsåg/Röjsåg 072-519 40 86 anna.samuel@telia.com
11 Erling Dymén Sollebrunn Väst sbo AB/RA/RB 070-572 33 90 erlingdymen@gmail.com
12 Kristian Wallin Södra Skaraborg sbo AB/RA/RB 070-737 04 12 bonden_wallin@hotmail.com

LOKALA SÄKERHETSOMBUD
1.1 Arne Andreasson Skåne sbo Motorsåg/Röjsåg 070-875 63 12 hagstadgard@outlook.com
1.2 Mats Nygren Skåne sbo Motorsåg/Röjsåg 070-584 50 65 jonstorp.hallarod@swipnet.se
2.1 Leif Carlström Snapphanebygden sbo Motorsåg/Röjsåg 070-552 60 08 leif.carlstrom@hotmail.com
3.1 Christian Jönsson Mitt-Blekinge sbo Röjsåg 070-645 97 20 rex200200@hotmail.com
3.2 Anders Olsson Mitt-Blekinge sbo Motorsåg/Röjsåg 070-872 03 91 famolsnor@hotmail.se
3.3 Magnus Svensson Mitt-Blekinge sbo Motorsåg/Röjsåg 070-932 60 92 magnus.pernilshoka@spray.se
3.4 Petter Kristiansson Karlskrona sbo Motorsåg 070-849 21 99 brannhjort@gmail.com
4.1 Karl Johan Gunnarsson Tingsryd-Linneryd sbo Motorsåg/Röjsåg 073-065 49 39 karl.johan.gunnarsson@flexwood.se
4.2 Camilla Logarn Tingsryd-Linneryd sbo Motorsåg/Röjsåg 070-871 76 14 camilla.logarn@gmail.com 
4.3 Anders Elofsson Dackebygden sbo Motorsåg/Röjsåg 070-421 78 17 anders.elofsson59@gmail.com
5.1 Bengt Martinsson Älmhult-Markaryd sbo Motorsåg/Röjsåg 070-697 66 68 bengt.martinsson@lrfkonsult.se
5.2 Lars-Göran Svensson Älmhult-Markaryd sbo Motorsåg/Röjsåg 070-380 46 82 603svensson@gmail.com
5.3 Martin Anderberg Ljungby sbo Motorsåg 070-518 38 62 martin@mkforest.se
5.4 Göran Johansson Alvesta sbo Motorsåg 073-324 47 22 g.jonsgard@gmail.com
5.5 Marcus Klevegård Alvesta sbo Motorsåg/Röjsåg 070-642 79 00 marcus@klevegard.se
6.1 Erik Carlsson Västra Värend sbo Motorsåg 070-392 01 82 erik.carlsson@gmx.com
6.2 Lennart Fransson Västra Värend sbo Motorsåg/Röjsåg 070-639 80 14 sirkka.fransson@telia.com
6.3 Magnus Gustafsson Norra Värend sbo Motorsåg/Röjsåg 070-656 40 15 info@kullarelax.se
7.1 Magdalena Jonsson Kalmarsund sbo Motorsåg 070-672 94 04 magdalena.jonsson@kalmarlansmuseum.se
7.2 Sohlbert Johansson Mönsterås sbo Motorsåg 070-223 98 79 sohlbert@attacustrahus.se
7.3 Conny Skoglycka Mönsterås sbo Motorsåg 070-689 45 93 conny@skoglycka.se
8.1 Jonas Carlson Njudung sbo Motorsåg 076-113 22 73 carlson.jonas@hotmail.com
8.2 Per Johansson Njudung sbo Motorsåg/Röjsåg 070-645 75 70 per.johansson@vetlanda.se
8.3 Ronnie Johansson Njudung sbo Motorsåg/Röjsåg 070-641 41 36 ronnie.hattsjohult@hotmail.se
8.4 Krister Johansson Eksjö sbo Motorsåg/Röjsåg 070-375 27 62 lilla.rosan@telia.com
9.1 Christer Magnusson Vimmerby sbo Motorsåg/Röjsåg 070-647 30 66 christer.magnusson.villan@telia.com
10.1 Fredrik Gustafsson Höglandet sbo Motorsåg 070-699 43 46 fredrik.r.gustafsson@telia.com
10.2 Jan Fransson Mjölby sbo Motorsåg 070-631 55 86 tingstad1@hotmail.com
10.3 Marcus Thell Mjölby sbo Motorsåg 070-661 14 59 krisseby@hotmail.com
11.1 Boris Gustafsson Åtvidaberg Västra sbo Motorsåg/Röjsåg 070-270 94 42 borisgustavsson@hotmail.com
11.2 Håkan Jansson Åtvidaberg Östra sbo Motorsåg/Röjsåg 072-506 20 62 hajnytorp@gmail.com
12.1 Anders Larsson Lagerberg Borensberg sbo Motorsåg 070-657 83 62 ristgard@rist.se
12.2 Kristian Samuelsson Borensberg sbo Motorsåg/Röjsåg 070-747 68 52 kristian.samuelsson@nbg.nu
12.3 Carl Olai Norrköping sbo Motorsåg/Röjsåg 070-369 09 93 carl.olai@hotmail.com
13.1 Jonas Bäckman Södra Halland sbo Motorsåg 073-182 17 89 jonas.backman@hh.se
13.2 Brita Petersson Södra Halland sbo Motorsåg 070-524 49 81 gertobrita.petersson@laholm.com
13.3 Ylva Clausén Wingårdh Södra Halland sbo Motorsåg 070-561 41 73 ylva.cw@hotmail.se
13.4 Simon Andersson Mellersta Halland sbo Motorsåg 073-210 20 16 simon.glasshult@hotmail.com
13.5 Christer Röricksson Mellersta Halland sbo Motorsåg/Röjsåg 070-316 64 36 christer.roricksson@hotmail.com
14.1 Fredrik Ljungdahl Kind sbo Motorsåg/Röjsåg 070-212 42 10 fredrik@ljungdahlsakeri.se
14.2 Arne Bolmgren Finnveden sbo Motorsåg/Röjsåg 070-650 48 74 arne.bolmgren@hotmail.se
14.3 Kurt Johansson Finnveden sbo Motorsåg/Röjsåg 070-559 81 80 sprottebo1@bahnhof.se
14.4 Björn Östberg Finnveden sbo Motorsåg/Röjsåg 070-351 98 04 josephine_ostberg@telia.com
15.1 Bo Karlsson Västkusten sbo Motorsåg/Röjsåg 072-742 31 82 bosseibaltared@gmail.com
15.2 Andreas Klasson Västkusten sbo Motorsåg/Röjsåg 070-328 64 57 torgestorp.entre@icloud.com
15.3 Inger Toompea Mark sbo Motorsåg/Röjsåg 070-678 20 65 ingeriharsas@hotmail.com
16.1 Lars-Erik Eriksson Vätterbygden sbo Motorsåg/Röjsåg 070-544 20 67 lassegunnarsbo.1@gmail.com
16.2 Elias Svensson Vätterbygden sbo Motorsåg 076-046 80 96 svensson.9820@gmail.com
17.1 Per Johansson Sollebrunn Väst sbo Motorsåg/Röjsåg 070-731 52 85
17.2 Morgan Svensson Sollebrunn Öst sbo Motorsåg/Röjsåg 070-832 69 83 svensson.morgan@telia.com
18.1 Anna Johansson Södra Skaraborg sbo Motorsåg/Röjsåg 070-220 24 16 anna@vistaholm.com
18.2 Monica Andersson Norra Skaraborg sbo Motorsåg/Röjsåg/Fyrhjuling 070-204 25 11 skogsmon@telia.com
19.1 Rune Sandin Bohus-Dal sbo Motorsåg/Röjsåg 070-334 20 58 lommeland@gmail.com

ÖVRIGA KONTAKTER
Maria Strömberg Studieförbundet Vuxenskolan 0481-76 60 70 maria.stromberg@sv.se
Carl Johan Olsson Ansvarig Södra 0470-893 06 carl-johan.olsson@sodra.com

Säker Skog-certifierade instruktörer

sodra.com
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